REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E SHTIMES

OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit té¢ Komunés

Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Nr. i Protokollit: 02/44

Bazuar né Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale, Udhézimin Administrativ (MAPL) nr. 04/2023 pér
Administraté t€¢ Hapur né Komuna, Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi né
bashképunim me Zyrén pér Komunikim me Publikun shpall kété:

Njoftim

Me daté: 12. 2. 2025 (e mérkuré), duke filluar nga ora 11:00, né sallén e Kuvendit té Komunés sé Shtimes

organizohet konsultimi publik me gytetaré dhe grupe té ndryshme té interesit pér:

NDERTIMIN E SHESHIT DHE PARKINGUT NENTOKSOR NE SHTIME

Komentet dhe sugjerimet pranohen nga data 29. 1. 2025 deri me datén: 11. 2. 2025, dhe mund t'i dérgoni
né emailat e zyrtaréve, shgiprim.hyseni@rks-gov.net, vlora.i.hyseni@rks-gov.net, si dhe info.shtime@rks-

gov.net.

Shtime, mé: 29. 1. 2025
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{ . Zyra pér Kémurfkim me Publikun

Adresa: Rr. “Tahir Sinani”, 72000 Shtime, Republika e Kosovés

Tel.: +383/290-389-016, e-mail: info.shtime(@rks-gov.net

http://kk.rks-gov.net/shtime




